INDICAÇÃO Nº 02812/2010
Solicita demarcação de vagas para carros no estacionamento do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando demarcação de vagas para carros no estacionamento do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A falta de espaço entre veículos estacionados dificulta, com a demarcação das vagas facilitará as pessoas que vão prestigiar uma competição. (foto anexa)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05107/2010